
ZARZĄDZENIE NR 407/2023 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023, poz. 1586)  
oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  zmienionej uchwałą Nr XLIX/355/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 357/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 6 lutego 2023 r., zmienionej uchwałą Nr L/359/2023 Rady Gminy Kołaczkowo                z dnia 
27 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 366/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia                   
20 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LI/365/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 3 kwietnia 2023 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 377/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo  z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionej 
uchwałą Nr LII/373/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 8 maja 2023r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 380/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 17 maja 2023 r.,  zmienionej uchwałą                                                                     
Nr LIII/385/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 393/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 30 czerwca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LIV/391/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lipca 
2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 397/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 26 lipca 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 400/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 25 sierpnia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr 
LV/397/2023  Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 18 września 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 406/2023 
Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 29 września 2023 r.   Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.487.417,95 zł tj. do kwoty 45.171.953,95 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 1.487.417,95 zł  tj. do kwoty 31.394.999,15 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 1.487.417,95 zł tj. do kwoty  
56.656.611,66 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.487.417,95 zł tj. do kwoty 33.865.135,31 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje przekazywane z budżetu gminy na podstawie 
odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań gminy w 2023 roku” dokonuje się następujących zmian: 
W pkt 2 „Dotacje dla jednostek spoza  sektora  finansów publicznych” w dziale 801 rozdział 80101 § 
2820 wprowadza się plan dotacji w kwocie 13.459,50 zł, w dziale 801 rozdział 80104 § 2820 wprowadza się 
plan dotacji w kwocie 10.767,60 zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 861 600,10 897 159,80 1 758 759,90

01095 Pozostała działalność 861 600,10 897 159,80 1 758 759,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

798 100,10 897 159,80 1 695 259,90

600 Transport i łączność 4 925 750,00 4 000,00 4 929 750,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 356,00 33 900,00 73 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 770,00 33 900,00 67 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 770,00 33 900,00 67 670,00

758 Różne rozliczenia 13 533 161,08 103 638,15 13 636 799,23

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 861 524,00 103 638,15 1 965 162,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 861 524,00 103 638,15 1 965 162,15

855 Rodzina 2 250 196,00 448 720,00 2 698 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 204 980,00 440 520,00 2 645 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 179 480,00 440 520,00 2 620 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 800,00 8 200,00 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 800,00 8 200,00 49 000,00

Razem: 43 684 536,00 1 487 417,95 45 171 953,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
stanowiący załącznik Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 360 100,10 897 159,80 3 257 259,90

01095 Pozostała działalność 808 100,10 897 159,80 1 705 259,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 9 500,00 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,20 1 633,05 3 008,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 232,75 428,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 809,82 3 210,57 9 020,39

4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 450,00 1 500,00 6 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 500,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 782 451,08 879 568,43 1 662 019,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 15,00 33,00

600 Transport i łączność 6 400 975,00 4 000,00 6 404 975,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,90 171,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 728,05 2 728,05

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,05 100,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 356,00 33 900,00 73 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 770,00 33 900,00 67 670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 900,00 33 900,00

801 Oświata i wychowanie 22 127 691,74 103 638,15 22 231 329,89

80101 Szkoły podstawowe 16 936 244,92 79 141,08 17 015 386,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 13 459,50 13 459,50

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 55 125,00 55 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942 448,00 9 426,62 951 874,62

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 270,00 1 129,96 122 399,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 085 625,00 9 694,65 1 095 319,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 875,00 7 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 871,00 1 681,85 118 552,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 124,00 137,80 15 261,80

80104 Przedszkola 1 831 591,00 14 802,42 1 846 393,42

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 767,60 10 767,60

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 668,00 577,14 45 245,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 892,00 82,68 5 974,68

80195 Pozostała działalność 285 616,00 0,00 285 616,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 480,00 176,00 5 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 740,00 -176,00 97 564,00

855 Rodzina 2 375 643,00 448 720,00 2 824 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 208 106,00 440 520,00 2 648 626,00

3110 Świadczenia społeczne 1 913 480,00 372 630,00 2 286 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 033,00 7 700,00 70 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 854,00 60 000,00 279 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 544,00 190,00 1 734,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 800,00 8 200,00 49 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 800,00 8 200,00 49 000,00

Razem: 55 169 193,71 1 487 417,95 56 656 611,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/336/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 100,10 897 159,80 1 695 259,90

01095 Pozostała działalność 798 100,10 897 159,80 1 695 259,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

798 100,10 897 159,80 1 695 259,90

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 356,00 33 900,00 73 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 770,00 33 900,00 67 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 770,00 33 900,00 67 670,00

855 Rodzina 2 235 080,00 448 720,00 2 683 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 192 980,00 440 520,00 2 633 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 179 480,00 440 520,00 2 620 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 800,00 8 200,00 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 800,00 8 200,00 49 000,00

Razem: 3 203 439,44 1 383 779,80 4 587 219,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/336/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 100,10 897 159,80 1 695 259,90

01095 Pozostała działalność 798 100,10 897 159,80 1 695 259,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 9 500,00 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,20 1 633,05 3 008,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 232,75 428,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 809,82 3 210,57 6 020,39

4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 1 500,00 3 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 500,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 782 451,08 879 568,43 1 662 019,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 15,00 33,00

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 356,00 33 900,00 73 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 770,00 33 900,00 67 670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 900,00 33 900,00

855 Rodzina 2 235 080,00 448 720,00 2 683 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 192 980,00 440 520,00 2 633 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 913 480,00 372 630,00 2 286 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 673,00 7 700,00 66 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 103,00 60 000,00 279 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 437,00 190,00 1 627,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 800,00 8 200,00 49 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 800,00 8 200,00 49 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 2



Razem: 3 203 439,44 1 383 779,80 4 587 219,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                                                     Załącznik  Nr 7  
                                                                                                                         do uchwały budżetowej  
                                                                                                                         Nr XLVIII/336/2022 
                                                                                                                         Rady Gminy Kołaczkowo 
                                                                                                                         z  dnia  29 grudnia 2022 r.  
                                                                                                                         stanowiący zał. Nr 4 
                                                                                                                          do niniejszego zarządzenia  
 

 Dotacje przekazywane  z budżetu gminy na podstawie odrębnych 

 przepisów, związane z   realizacją zadań gminy w 2023 rok 

  

 L.p.   dział   rozdział   paragraf       cel dotacji                                                                                   kwota  

 

1.  Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych                                                        1 309 231,00 

      w tym: 

dotacje przedmiotowe  

   400    40002   2650     Dotacja do zakładu budżetowego                                                              65 431,00 

   900    90001   2650     Dotacja do zakładu budżetowego                                                            150 000,00 

dotacje podmiotowe  

   921   92109    2480     Dotacja podmiotowa do Gminnego Ośrodka Kultury                           605 000,00  

   921   92116    2480     Dotacja podmiotowa do bibliotek                                                            320 000,00 

  dotacje celowe      

   801   80104    2310     Dotacje do gmin – rozliczenie kosztów  uczęszczania 

                                          dzieci do przedszkoli niepublicznych  w innych gminach                     132 000,00 

   900   90013    2310     Dotacja  na dofinansowanie  kosztów utrzymania  

                                          schroniska dla zwierząt                                                                                36 800,00 

   2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                            2 215 847,13 

     w tym dotacje podmiotowe:     

   801   80101    2540      Dotacja do niepublicznej jednostki systemu oświaty                       1 004 000,00 

   801   80104    2540      Dotacja do niepublicznej jednostki systemu oświaty                          951 000,00     

     w tym dotacje celowe:             

   010   01008    2830       Dotacja celowa do Spółki Wodnej                                                            20 000,00   

   010   01044    6230       Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

                                            przydomowych oczyszczalni ścieków                                                       12 000,00   

   754   75412    2820       Dotacja do OSP na zakupy bieżące                                                           10 000,00 

   801   80101    2820       Dotacja do SSP we Wszemborzu na wypłatę nagród dla nauczycieli 13 459,50 

   801   80104    2820       Dotacja do przedszkoli niepublicznych – nagrody dla nauczycieli      10 767,60 

   801   80153    2820       Dotacja do SSP we Wszemborzu na zakup podręczników                      9 620,03 

   900   90005    6230       Dotacje na wymianę starych pieców węglowych                                140 000,00 

   921   92120    6570       Dotacja   do zabytkowego kościoła                                                          10 000,00 

   921   92195    2360       Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych                        

                                            do realizacji organizacjom prowadzącym działalność              

                                            pożytku publicznego – organizacja imprez kulturalnych                      15 100,00 

   926  92605    2360        Dotacje  celowe  na dofinansowanie zadań zleconych                        

                                            do realizacji organizacjom prowadzącym działalność              

                                            pożytku publicznego – organizacja imprez sportowych                       19 900,00    

Razem                                                                                                                                   3 525 078,13            

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.487.417,95 zł z tytułu: 

1) dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej - kwota 897.159,80 zł; 

2) dotacji na zapewnienie przewozu pasażerskiego wyborców na wybory do Sejmu i Senatu - kwota 
4.000,00 zł; 

3) dotacji na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych - kwota 33.900,00 zł; 

4) środków na wypłatę nagród dla nauczycieli - kwota 103.638,15 zł; 

5) dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych kwota 440.520,00 zł; 

6) dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne  w ramach świadczeń społecznych kwota 
8.200,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.487.417,95 zł na zadania, na które otrzymano dotacje i środki na 
uzupełnienie dochodów gmin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6DD0-DF79-4A45-A96C-A028E6F250DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 407/2023 WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


